
令和４年１１月 

ＮＩＥ実践研究会 

役 員の皆様 

研究員の皆様                         

京都市小学校ＮＩＥ実践研究会 

会 長 藤田 香揚子 

 

ＮＩＥ実践研究会研修会のご案内 
  

晩秋の候，皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

さて，下記の要領にて本年度第 1 回目のＮＩＥ実践研究会研修会を開催しま

す。ご多用とは存じますが，万障お繰り合わせいただき，ぜひご参加下さいます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時  令和４年１２月６日（火）１７時３０分～１８時３０分 

場所  京都市立羽束師小学校 西校舎多目的室 

    ※お車で御来校の場合は、北門（運動場側）からお入りください。 

内容  新聞記事から「喜怒哀楽」を探そう！ワークショップ 

講師  京都新聞社 読者交流センター長 石﨑 立矢様 

お申込み お手数ですが、人数把握の為、参加ご希望の方は、電子メールにて 

羽束師小学校 教頭 内野 英教まで参加の旨お知らせください。 

 

 

 

メール送信例 

【タイトル】 

NIE 研修会参加申し込み 

【本文】 

NIE 研修会に参加します。 

〇〇学校 名前 

 


